
М А
А Д М И Н И С Т Р  

К С А Т И X И Н С К О 
Т В Е Р С К О Й  О Б

П О С Т А Н О В Л Е Н

А Ц И Я
Г О  Р А Й О Н А  
Л А С Т И
НЕ

От 06.02.2020

О внесении изменений в постановление 
администрации Максатихинского района 
от 14.03.2019г. № 123-па «Об
утверждении Положения о контрактной 
службе в Администрации
Максатихинского района

№ 34-па

В целях обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 
«Максатихинский район» Тверской области, муниципального образования городское 
поселение поселок Максатиха и повышения эффективности, результативности 
осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности 
осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в 
сфере таких закупок, в соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5

нужд», Приказом Министерства 
Та 631 «Об утверждении Типового

апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальньг 
экономического развития РФ от 29 октября 2013 г. 
положения (регламента) о контрактной службе», с изменениями и дополнениями от 26 
мая 2014 г., 24 октября 2016 г., в связи со структурно-кадровыми изменениями, 
администрация Максатихинс кого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Максатихинского района 
от 14.03.2019г. № 123-па «Об утверждении Положения о контрактной службе в 
Администрации Максатихинского района» изложив пункт 1 Постановления в новой 
редакции:

«1. Создать в Администрации Максатихинского района контрактную службу без 
образования отдельного структурного подразделения в следующем составе:

Черкасов С. Б. -  Первый заместитель Главы администрации Максатихинского 
района Тверской области;

Богданович В.К. -  заместитель Главы администрации Максатихинского района, 
Председатель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям 
администрации Максатихинского района Тверской области;

Румянцева Е.А. -  начапьник управления по территориальному развитию 
администрации Максатихинского района Тверской области;;

Воробьева Р.Н. -  начальник управления бухгалтерского учета и отчетности 
администрации Максатихинского района Тверской области;



Райкова М.Н. -  заместитель начальника управления бухгалтерского учета и 
отчетности администрации Максатихинского района Тверской области;

Лунина Л.С. - руководитель юридического отдела администрации
Максатихинского района Тверской области;

Янчук Н.Л. -  руководитель отдела закупок администрации Максатихинского
района Тверской области;

Тимофеева Г.Е. -  ведущий инспектор отдела закупок администрации 
Максатихинского района тверской области;

Цветкова И.Н. -  руководитель отдела муниципальной службы администрации 
Максатихинского района Тверской области;

Серов В.А. -  руководитель отдела по мобилизационной подготовке, делам ГО и 
ЧС администрации Максатихинского района Тверской области;

Петров В. А. -  руководитель отдела информационного обеспечения
администрации Максатихинского района Тверской области;

Жиганова Т.Г. -  ведущий инспектор отдела жизнеобеспечения управления по 
территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области;

Климович А.Р. - руководитель отдела жизнеобеспечения управления по 
территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области;

Емельянова Н.А. -  инспектор отдела жизнеобеспечения управления по 
территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской 
области».

2. Отделу муниципальной службы администрации Максатихинского района 
Тверской области ознакомить всех сотрудников, вволоченных в состав контрактной 
службы с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района 
Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации Максатихинского района С.Б. Черкасова.

/

К.Г. Паскин


